ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    03/GM-GDMN

Quận 10, ngày 25 tháng 01năm 2021

GIẤY MỜI

V/v Bồi dưỡng thường xuyên “Hỗ trợ cha mẹ chuẩn bị cho trẻ 5 tuổi sẵn sàng

vào lớp Một” và “Tổ chức các hoạt động giáo dục theo hướng trải nghiệm cho

trẻ tại cơ sở giáo dục mầm non”

(trực tuyến)

Thực hiện giấy mời số 17/GM-SGDĐT-VP của Sở Giáo dục và Đào tạo

Thành phố Hồ Chí Minh ngày 25 tháng 01 năm 2021 về việc tham dự bồi dưỡng

thường xuyên “Hỗ trợ cha mẹ chuẩn bị cho trẻ 5 tuổi sẵn sàng vào lớp Một” và “Tổ

chức các hoạt động giáo dục theo hướng trải nghiệm cho trẻ tại cơ sở giáo dục

mầm non” (trực tuyến).

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 kính mời:

+ Đại diện Ban giám hiệu các trường mầm non, mẫu giáo (CL-NCL);

+ Phụ trách nhóm trẻ, lớp mẫu giáo.

+ Thành viên Ban chất lượng chuyên môn Thành phố.

Tham dự Bồi dưỡng thường xuyên “Hỗ trợ cha mẹ chuẩn bị cho trẻ 5 tuổi

sẵn sàng vào lớp Một” và “Tổ chức các hoạt động giáo dục theo hướng trải nghiệm

cho trẻ tại cơ sở giáo dục mầm non” (trực tuyến).

  Thời gian: 7 giờ 30, ngày 26 tháng 01 năm 2021 (thứ Ba)

  Địa điểm: Trường Mầm non 19/5

      Số 287 Cách Mạng Tháng Tám, Phường 12, Quận 10.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử người tham dự

đầy đủ, đúng thành phần và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.